[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТРЕХСЕЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСПЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 августа 2020 года                                                                          № 50                                        с. Трехсельское
Об отмене постановления администрации Трехсельского
сельского поселения Успенского района от 16 июня 2020 года № 40 «Об упорядочении номерных знаков и адресных данных»
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Трехсельского сельского поселения Успенского района в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление администрации Трехсельского   сельского поселения Успенского района от 16 июня 2020 года № 40 «Об упорядочении номерных знаков и адресных данных».
2.Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Трехсельского сельского поселения Успенского района и  разместить на официальном сайте администрации Трехсельского сельского поселения Успенского района.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает  в силу со следующего дня после дня его официального обнародования.
Глава Трехсельского сельского
поселения Успенского района                                                      Т.И. Калза